ALAD6ALAD65-2020-000
	杭州市临安区农业农村局
	文件

	杭州市临安区财政局

临农〔2021〕150号
[bookmark: _GoBack]临财农会〔2021〕75号

关于拨付杭州市临安区2019年畜牧业转型
发展项目补助资金（第七批）的通知

有关镇人民政府、相关单位：
根据《关于印发<临安区畜牧业转型发展三年行动计划实施细则>（2019-2021年）的通知》（临农〔2019〕189号 临财农会〔2019〕89号）、《关于下达杭州市临安区2019年畜牧业转型发展第二批项目建设计划的通知》（临农〔2019〕301号）文件要求，对2019年立项的湖羊育种创新基地项目进行项目验收，实施主体已完成全部建设内容。现将50万元补助资金拨付给浙江赛诺生态农业有限公司，资金从本级预算中列支。
请相关项目单位及时办理资金拨付手续，并做好项目后期管理。

附件：杭州市临安区2019年畜牧业转型发展项目补助资金
附件：（第七批）汇总表

杭州市临安区农业农村局    杭州市临安区财政局
          2021年4月29日

杭州市临安区农业农村局                   2021年4月29日印发

附件：

杭州市临安区2019年畜牧业转型发展项目补助资金
	序号
	项目类别
	项目名称
	地区
	实施主体
	补助资金（万元）
	备注

	1
	湖羊育种创新基地
	临安湖羊育种创新基地项目
	於潜镇
	浙江赛诺生态农业有限公司
	50

（第七批）汇总表

—1—